
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA-ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO  

 

  

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro  

di PADOVA-ROVIGO 
SEDE DI ROVIGO 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la 
razionalizzazione e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione 
sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia 
denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale 
del lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro; 
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 
VISTO il decreto n. 49 del 27 luglio 2023 adottato dal Direttore dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro recante 
“Modifica della struttura organizzativa dell’Ispettorato nazionale del lavoro” in attuazione dell’art. 3, commi 
15 e 16 del D.L. n. 75/2023 convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112; 

VISTO il D.D. n. 87 del 02/11/2023 dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro - Dir. Centrale risorse umane, 
amministrazione e bilancio – Roma,  con il quale viene conferita la titolarità dell’Ispettorato Territoriale del 
Lavoro di Padova-Rovigo alla Dott.ssa Rosanna GIARETTA, per il periodo dal 06-11-2023 al 05-11-2026; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA-
ROVIGO per l’esercizio finanziario 2024, prot.n. 1968 del 31-01-2024; 

VISTA l’apertura del Conto RESIDUI Anno esercizio 2023, accreditato nell’anno di esercizio 2024; 
 
VISTO il decreto di impegno definitivo n. 7 clausola N.1 del 08/03/2024, pari ad € 5.676,57. = iva inclusa per 
la fornitura di BUONI PASTO ELETTRONICI per la sede di ROVIGO- CIG. Z553ACCEA0; 
ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva – DURC – E.P. SPA - Codice fiscale n: 
05577471005; 
 



ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI PADOVA-ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO  

 

VISTA la fattura n. 5098/TC del 19/12/2023 relativa alle spese per la fornitura di BUONI PASTO ELETTRONICI 
per la sede di ROVIGO - periodo NOVEMBRE 2023 –  per un importo complessivo di € 1.588,45.= IVA 
compresa CIG: Z553ACCEA0 -   beneficiario: E.P. SPA – VIA G. PALUMBO,26 ROMA - Codice fiscale n: 
05577471005.  

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa, si autorizza il pagamento sul conto n. U.1.01.01.02.002 “BUONI PASTO” del 
bilancio dell’Ispettorato Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2024 IN CONTO RESIDUI 2023 della 
somma complessiva di € 1.588,45.= in favore della società E.P. SpA  Codice fiscale n: 05577471005 tramite 
bonifico bancario dedicato IBAN: IT50X0306903496100000004636. 

                                                                                                                                          IL DIRETTORE 
                                                                                                                           Dott.ssa Rosanna GIARETTA 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Silvia BERARDI 

 

 

mb 

 

 

 


		2024-03-19T10:57:28+0100
	BERARDI SILVIA


		2024-03-19T12:53:50+0100
	Rosanna Giaretta


		2024-03-19T15:36:04+0100
	Padova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-PD_RO.Determine ITL PD RO.R.0000011.19-03-2024




